
                                                                            Zápis 

 
                                ze zasedání Městského zastupitelstva Buštěhrad (MěZ), 

které se konalo dne  29.03.2023 od 17.30 hod. v sídle MěÚ Buštěhrad, Revoluční 1 

                                                                     č. 03/2023 

    Č.j. 932/2023/1       

                                                        

                                 

Přítomni: Daniela Javorčeková, Jakub Plášek,  Eva Gallatová, Hana Hejná  (17.40 hod), Dušan Macoun, 

Helena Doležalová, Jiří Schwarz,  Jiří Blesk, Magda Kindlová, Milan Mudra 

, 

Omluveni:  Jan Mrkvička 

       

Počet občanů v době zahájení zasedání:  2 

Pořizován audiozáznam, zasedání bylo živě streamováno na facebookové stránce města. 

 

1. Zahájení zasedání 

Zasedání zastupitelstva města zahájila v 17.30 hod. a dále řídila starostka města Daniela 

Javorčeková (dále jako předsedající). Předsedající přivítala přítomné a konstatovala, že zasedání 

zastupitelstva bylo řádně svoláno a vyhlášeno, z celkového počtu 11 členů zastupitelstva bylo 

přítomno 9 zastupitelů, takže zasedání je schopno se usnášet ve všech bodech programu. Informace 

o konání zasedání byla zveřejněna v souladu se zákonem na obou úředních deskách MěÚ.  

 

2. Za ověřovatele zápisu tohoto zasedání předsedající navrhla p. Milana Mudru a p. Dušana Macouna 

Zapisovatelkou tohoto zasedání byla navržena Jana Zemanová. 

K návrhům nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města Buštěhradu určuje ověřovatele zápisu p. Milana Mudru a p. 

Dušana Macouna,  a  jako zapisovatelku schvaluje p. Janu Zemanovou 

Pro:  9   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Návrh usnesení č. 2 byl schválen 9 hlasy 

 

3. Schválení zápisu ze zasedání č. 2/2023 

Předsedající konstatovala, že ověřovatelé zápisu z minulého zápisu zápis přečetli, nebyly vzneseny 

žádné připomínky, a ověřovatelé svými podpisy potvrdili jeho správnost. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města Buštěhradu schvaluje zápis ze zasedání č. 02/2023 ze dne 

01.03.2023 

Pro:  9  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Návrh usnesení č. 3 byl schválen 9 hlasy. 

               

4. Návrh programu zasedání 

Předsedající seznámila přítomné s navrženým programem jednání, který byl zveřejněn na úředních 

deskách  a navrhla úpravu programu jednání: 

- Vypuštění bodu č. 10 – Nabídka na předprojektovou přípravu akce Rekonstrukce rybníka – nabídka 

není dosud vypracována. 

Pro: 9  Proti: 0   Zdržel se: 0 

 

- Bod č. 16 – Tržní řád – není dosud vypracován.  

Předsedající navrhuje nové znění bodu: Schválení nákupu nového dataprojektoru pro ZŠ a MŠ Oty 

Pavla Buštěhrad 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se 0 

 

- Nový bod č. 18 – Změna ve složení kulturního výboru 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

 



 

                                                                                                                                                                                   

2 

 

 

- Nový bod č. 19 – Noví členové sportovního výboru 

Pro: 9   Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

- Nový bod. č. 20 – Schválení přijetí dotace z PZAD 750.000,- Kč 

Pro: 9   Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

- Nový bod č. 21 – Schválení přijetí dotace z MV 296.290,75 Kč na projekt Integrace cizinců – 

držitelů DO v Buštěhradě 

Pro: 9   Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

- Nový bod č. 20 – Vypracování Analýzy účelnosti vynakládání prostředků města na zajištění činnosti 

JSDH 

- Pro: 9   Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

V souvislosti s doplněním programu  dochází k přečíslování bodů programu. 

 

Návrh doplněného programu zasedání: 

1. Zahájení zasedání 

2. Volba ověřovatelů a zapisovatelky 

3. Schválení zápisu ze zasedání č. 2/2023 

4. Návrh programu /doplnění programu/ schválení programu zasedání 

5. Rozpočtové opatření 

6. Přijetí dotace z OPŽP na akci: Protipovodňová opatření pro město Buštěhrad 

7. Protipovodňová opatření pro město Buštěhrad – výběr dodavatele 

8. Přívěs k požárnímu automobilu – výběr dodavatele 

9. Nabídka na organizaci veřejné zakázky na akci: Zhotovitel stavby – rekonstrukce východního křídla 

zámku (ACCON) 

10. Bod vypuštěn z programu 

11. Vyvěšení záměru na výměnu části pozemku parc.č. 131/4 v k.ú. Buštěhrad o výměře cca 90 m
2
 

12. Prodloužení nájemní smlouvy v č.p. 65 

13. Schválení bezúplatného převodu pozemku parc.č. 1644/2 do majetku města (Bemett) 

14. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby mezi městem 

Buštěhrad a ČEZ Distribuce a.s., zastoupená společností Uniservis Hašek, s.r.o. – břemeno na 

pozemcích 1653/5, 1675, 2014 a 1655 v k.ú. Buštěhrad 

15. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby mezi městem 

Buštěhrad a ČEZ Distribuce a.s., zastoupená společností Uniservis Hašek, s.r.o. – břemeno na 

pozemcích 1819/403 a 1819/16 v k.ú. Buštěhrad 

16. Schválení nákupu dataprojektoru pro ZŠ a MS Oty Pavla Buštěhrad 

17. Na vědomí – výměna bytů v č.p. 128 

18. Změna ve složení kulturního výboru 

19. Noví členové sportovního výboru 

20. Schválení přijetí dotace z PZAD 750.000,- Kč 

21. Schválení přijetí dotace z MV 296.290,75 Kč na projekt Integrace cizinců – držitelů DO 

v Buštěhradě 

22. Vypracování Analýzy účelnosti vynakládání prostředků města na zajištění činnosti JSDH 

23. Obecná diskuze 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města Buštěhradu schvaluje upravený program zasedání městského 

zastupitelstva č. 3/2023 

Pro:9      Proti: 0  Zdržel se: 0 

Návrh usnesení č. 3  byl schválen  9 hlasy. 

 

, 



 

                                                                                                                                                                                   

3 

 

 

      V 17.40 hod. se dostavila p. H. Hejná – změna počtu zastupitelů na 10 

 

 

5. Návrh na změnu rozpočtu města – rozpočtové opatření č. 02/2023 

Předsedající seznámil zastupitele s návrhem rozpočtového opatření č. 02/2023, které svým rozsahem 

podléhá schválení zastupitelstvem města /návrh je přílohou tohoto zápisu/. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města Buštěhradu schvaluje rozpočtové opatření č. 02/2023 

Pro: 10  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Návrh usnesení č. 5 byl schválen 10 hlasy 

 

 

6. Přijetí dotace z OPŽP na akci: Protipovodňová opatření pro město Buštěhrad 

Město Buštěhrad obdrželo od Ministerstva životního prostředí Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

z Operačního programu životní prostředí „Protipovodňové opatření pro město Buštěhrad“ ve výši 

3 052.629,41 Kč. Město poskytne vlastní zdroje ve výši 1 308.269,76 Kč. 

Z řad zastupitelů nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města Buštěhradu schvaluje přijetí dotace z Operačního programu 

životního prostředí na akci  „Protipovodňové opatření pro město Buštěhrad“, ve výši 3 052.629,41 

Kč. 

Pro: 10  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Návrh usnesení byl schválen 10 hlasy 

 

 

7. Protipovodňová opatření pro město Buštěhrad – výběr dodavatele 

Předsedající informovala o výše uvedené akci – vybudování nového varovného a informačního 

systému (městský rozhlas). Město obdrželo 2 nabídky: 

1. TELMO a.s.  nabídková cena   3 460. 234,- Kč bez DPH 

2. Colsys s.r.o.  nabídková cena  3 306.736,-  Kč bez DPH 

Nabídky posoudila projekční kancelář Varovné systémy s.r.o. a navrhla městu vybrat nabídku firmy 

Colsys s.r.o., která byla vypracována v souladu se zadávací dokumentací a je ekonomicky 

nejvýhodnější. 

Z řad zastupitelů nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Diskuze: 0 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města Buštěhradu schvaluje dodavatele  na akci „Protipovodňová 

opatření pro město Buštěhrad“, a to firmu Colsys s.r.o., IČ 14799634, za nabídkovou cenu 

3 306.736,- Kč bez DPH. 

Pro:  10 Proti: 0  Zdržel se: 0 

Návrh usnesení č. 7 byl schválen 10 hlasy. 

 

 

8. Přívěs k požárnímu automobilu – výběr dodavatele 

Město Buštěhrad obdrželo dotaci na akci „Dodání požárního přívěsu na hašení pro JSDH Buštěhrad“. 

Jedná se o zakázku malého rozsahu, město oslovilo 4  zájemce, nabídku podali pouze 2, a to: 

1. Vesta Auto Corson s.r.o.  nabídková cena   704.130,- Kč bez DPH 

2. ZHT Group s.r.o.   nabídková cena   754.500,- Kč bez DPH 

Hodnotící komisí byla doporučena nabídka č. 1 – Vesta Auto Corson s.r.o., která je ekonomicky 

nejvýhodnější. 

Z řad zastupitelů nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Diskuze : 0 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                                   

4 

 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města Buštěhradu schvaluje dodavatele na akci „Dodání požárního 

přívěsu na hašení pro JSDH Buštěhrad“. a to firmu Vesta Auto Corson s.r.o., IČ 27120457, za 

nabídkovou cenu 704.130,- Kč bez DPH 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se 1 (J.Blesk) 

Návrh usnesení č. 8 byls schválen 9 hlasy. 

 

 

9. Nabídka na organizaci veřejné zakázky na akci „ Zhotovitel stavby – rekonstrukce východního 

křídla zámku (ACCON) 

V souvislosti s dotací na akci „Rekonstrukce východního křídla zámku Buštěhrad“ město obdrželo 

nabídku na spolupráci  od  spol. ACCON T&T services, s.r.o. na organizaci této veřejné zakázky. 

Nabídka obsahuje činnosti spojené s organizací otevřeného řízení  za nabídkovou cenu 95.000,- Kč 

bez DPH. 

Z řad zastupitelů nebyly vzneseny žádné připomínky:  

Diskuze: 0 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města Buštěhradu schvaluje nabídku firmy ACCON T&T services, 

s.r.o., na organizaci veřejné zakázky na akci „Zhotovitel stavby – rekonstrukce východního křídla 

zámku Buštěhrad“,  ze nabídkovou cenu 95,000,- Kč bez DPH. 

Pro: 10  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Návrh usnesení č. 9 byl schválen 10 hlasy. 

 

 

10.  Bod vypuštěn z programu 

 

11. Vyvěšení záměru na výměnu části pozemku parc.č. 131/4 v k.ú. Buštěhrad o výměře cca 90 m
2
 

Předsedající informovala o žádosti p. … o směnu části pozemku č. 131/4, k.ú. Buštěhrad ve 

vlastnictví města, za pozemek parc.č. 134/2, k.ú. Buštěhrad, který je v jejím vlastnictví. Důvodem je 

plánovaná výstavba RD. 

Z řad zastupitelů nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Diskuze : 0 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města Buštěhradu schvaluje vyvěšení záměru na směnu části 

pozemku  parc. č. 131/4, k.ů. Buštěhrad, ve vlastnictví města Buštěhradu, o výměře cca 90 m
2 

Pro: 10  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Návrh usnesení č. 11 byl schválen 10 hlasy. 

 

 

12. Prodloužení nájemní smlouvy v č.p. 65 – 

Předsedající informovala o nájemní smlouvě na sociální byt v č.p. 65, která byla uzavřena mezi 

městem Buštěhrad a rodinou   Smlouva byla uzavřena na dobu určitou a její platnost vyprší dne 

4.5.2023.  Nájemci  dlouhodobě dluží městu nájemné,  předsedající proto prodloužení nájmu 

nedoporučuje. 

J. Plášek navrhuje nájemní smlouvu prodloužit cca o půl roku, protože rodina je v nelehké situaci. 

Pokud by v této době  své závazky neuhradili,  byla by jim nájemní smlouva ukončena. 

Předsedající  s touto variantou nesouhlasí a navrhuje zaslat nájemcům upomínku o úhradu dluhu, 

předžalobní výzvu a oznámení o neprodloužení nájemního vztahu. 

Z řad zastupitelů nebyly vzneseny žádné další návrhy. Předsedající dala hlasovat o obou 

předložených návrzích. 

Diskuze: 0 

Návrh usnesení č. 1 – Zastupitelstvo města Buštěhradu schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na 

sociální byt č. 1 v č.p. 65, Buštěhrad,  nájemcům rodině  o půl roku. 

Pro: 1 (J.Plášek) Proti: 7 Zdržel se: 2 (J.Blesk, H. Doležalová) 

Návrh usnesení č. 12/1 byl 7 hlasy zamítnut. 



 

                                                                                                                                                                                   

5 

 

 

Návrh usnesení č. 2 – Zastupitelstvo města Buštěhradu schvaluje zaslání Upomínky o úhradu dluhu, 

předžalobní výzvu a neprodloužení nájemního vztahu nájemcům sociálního bytu č. 1 v č.p. 65, 

Buštěhrad. 

Pro:  10  Proti: 0 Zdržel se: 0 

Návrh usnesení č. 12/2 byl schválen 10 hlasy. 

 

 

13. Schválení bezúplatného převodu pozemku parc.č. 1644/2 do majetku města (Bemett) 

Společnost Bemett investiční, a.s. nabízí městu bezúplatný převod pozemku parc. č. 1644/2 o výměře 

147 m
2
, k.ú. Buštěhrad, ve vlastnictví společnosti,  který tvoří část veřejného prostranství v Tyršově 

ulici. 

Z řad zastupitelů nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Diskuze: 0 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města Buštěhradu schvaluje bezúplatný převod pozemku parc.č. 

1644/2 o výměře 147 m
2
, k.ú. Buštěhrad, do majetku města Buštěhradu. 

Pro:  10  Proti: 0 Zdržel se: 0 

Návrh usnesení č. 13 byl schválen 10 hlasy. 

 

 

14. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby mezi 

městem Buštěhrad a ČEZ Distribuce a.s., zastuzená společností Uniservis Hašek, s.r.o. – 

břemeno na pozemcích 1653/5, 1675, 2014 a 1655 v k.ú. Buštěhrad 

Předsedající informovala o žádosti ČEZ Distribuce o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-6031101. Za omezení vlastnického práva bude 

městu vyplacena jednorázová náhrada ve výši 73.570,- Kč 

Z řad zastupitelů nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Diskuze: 0 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města Buštěhradu schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-60311001, mezi městem Buštěhrad a ČEZ 

Distribuce, zastoupenou společností Uniservis Hašek, s.r.o. pro akci Buštěhrad Náměstí TS, kVN, 

kNN. 

Pro: 10   Proti: 0 Zdržel se: 0 

Návrh usnesení č. 14 byl schválen 10 hlasy 

 

 

15. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby mezi 

městem Buštěhrad a ČEZ Distribuce a.s., zastoupená společností Uniservis Hašek s.r.o. – 

břemeno na pozemcích 1819/403 a 1819/16 v k.ú. Buštěhrad. 

Předsedající informovala o žádosti ČEZ Distribuce o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-6032875/VB01.  Za omezení vlastnického 

práva bude městu vyplacena jednorázová náhrada ve výši 10.300,- Kč. 

Z řad zastupitelů nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Diskuze: 0 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města Buštěhradu schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-6032875/VB01, mezi městem Buštěhrad a ČEZ 

Distribuce, zastoupenou společností Uniservis Hašek, s.r.o. pro akci  KD Buštěhrad Švermova  

TS,kVN, kNN 

Pro: 10   Proti: 0 Zdržel se: 0 

Návrh usnesení č. 15 byl schválen 10 hlasy 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                                   

6 

 

 

16.  Schválení nákupu dataprojektoru pro ZŠ a MŠ Oty Pavla Buštěhrad 

Předsedající informovala o žádosti ředitele ZŠ a MŠ Oty Pavla Buštěhrad povolit nákup nového 

dataprojektoru v hodnotě 40.172,- Kč. Škola nákup uhradí z investičního fondu. 

Z řad zastupitelů nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Diskuze: 0 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města Buštěhradu schvaluje nákup dataprojektoru z investičního 

fondu ZŠ a MŠ Oty Pavla Buštěhrad. 

Pro: 10   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Návrh usnesení č. 16 byl schválen 10 hlasy 

 

 

17. Na vědomí – výměna bytů v č.p. 128  
Předsedající informovala o výměně bytů v č. 128  se souhlasem města mezi p. …. a p. ….  

Zastupitelé vzali tuto informaci na vědomí. 

 

 

18. Změna ve složení kulturního výboru 
Předsedající informovala o odchodu p. .z kulturního výboru zastupitelstva města Buštěhradu. Na 

jeho místo je navržen p.  

Z řad zastupitelů nebyly vzneseny žádné připomínky.  

Diskuze: 0 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města Buštěhradu schvaluje změnu ve složení kulturního výboru, 

odchází p. .a nastupuje p. .                                                                                                   

 Pro: 10  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Návrh usnesení č. 18 byl přijat 10 hlasy. 

 

 

19. Noví členové sportovního výboru 

Předseda sportovního výboru požádal o schválení doplnění počtu členů sportovního výboru, který 

zatím pracuje ve 3členném složení.  Novými členy jsou p. . a p. . 

Z řad zastupitelů nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Diskuze: 0 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města Buštěhradu schvaluje nové členy sportovního výboru  

Pro: 10   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Návrh usnesení č. 19 byl schválen 10 hlasy 

 

 

20. Schválení přijetí dotace z PZAD – 750.000,- Kč 

Předsedající informovala o předběžném přiznání příspěvku z Ministerstva kultury v orientační max. 

výši 750.000,- Kč na akci „Buštěhrad, zámek č.p. 1, obnova prostor v 1.a 2. patře středního křídla. 

Z řad zastupitelů nebyly vzneseny žádné připomínky 

Diskuze:  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města Buštěhradu schvaluje přijetí dotace  od Ministerstva kultury 

z Programu záchrany architektonického dědictví 2023 ve výši 750.000,- Kč na akci „ Buštěhrad, 

zámek č.p. 1, obnova prostor v 1. a  2. patře středního křídla. 

Pro: 10   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Návrh usnesení č. 20 byl schválen 10 hlasy. 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                                   

7 

 

 

 

21.  Schválení přijetí dotace z MV 296.290,75 Kč na projekt: Integrace cizinců – držitelů DO 

v Buštěhradě 

Předsedající informovala o rozhodnutí ministra vnitra o poskytnutí neinvestiční dotace ze státního 

rozpočtu ČR na rok 2023 na projekt „Integrace cizinců – držitelů DO v Buštěhradě“  ve výši 

296.290,75 Kč. 

J. Blesk informoval o způsobu využití této dotace – naplánované akce na tento rok. 

Z řad zastupitelů nebyly vzneseny žádné připomínky 

Diskuze: 0 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města Buštěhradu schvaluje přijetí dotace z Ministerstva vnitra na 

projekt „Integrace cizinců – držitel DO v Buštěhradě“ ve výši 296,290, 75 Kč 

Pro:  10  Proti: 0 Zdržel se: 0 

Návrh usnesení č. 21 byl schválen 10 hlasy 

 

 

22. Vypracování Analýzy účelnosti vynakládání prostředků města Buštěhrad na zajištění činnosti 

JSDH 
Předseda Dopravně-bezpečnostního výboru D. Macoun informoval o nabídce p. Bc Aleše Broma 

(odborně způsobilá osoba v PO) na vypracování výše uvedené analýzy. Nabídka obsahuje konzultace 

s pracovníky JSDH, zpracování dodaných podkladů, prohlídku vybavení JSDH, vytvoření analýzy a 

zpracování studie. Cena je 42.000,- Kč (není plátce DPH). Dopravně –bezpečnostní výbor  

vypracování této analýzy doporučuje 

Z řad zastupitelů nebyly vzneseny žádné požadavky. 

Diskuze: 0 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města Buštěhradu schvaluje objednání vypracování Analýzy 

účelnosti vynakládání prostředků města Buštěhrad na zajištění činnosti JSDH. 

Pro: 10   Proti: 0 Zdržel se: 0 

Návrh usnesení č. 22 byl schválen 10 hlasy. 

 

 

23. Obecná diskuze 

Předsedající  informovala o uzavření kupní smlouvy mezi spol. HuhtaBu s.r.o a městem Buštěhrad. 

J.Plášek – diskuze o využití finančních prostředků za prodej pozemků společnosti HuhtaBu s.r.o. 

Předsedající – úprava herních prvků a okolí dětského hřiště v ul U Kapličky 

                      Úprava povrchu uličky mezi rybníkem a ul. Tyršova 

            J. Žitník -  plánovaná instalace sloupku v ul. Oty Pavla (dopravní značení´) 

            J. Blesk – parkování aut na parkovišti před hřbitovem 

            p. Kvapil – připravované návrhy  Dopravně bezpečnostního výboru pro město na řešení  dopravní 

situace ve městě 

 

 

 

             

 

 

, 
 

 

 

 

 

. 



 

                                                                                                                                                                                   

8 

 

 

Usnesení 

ze zasedání Zastupitelstva města Buštěhradu č.03/2023 

ze dne 29.03.2023 

 

 
Zastupitelstvo města Buštěhradu na svém zasedání č. 03/2023 ze dne 29.03.2023 přijalo tato 

usnesení: 

 

Schvaluje 

Usnesením č. 2 – ověřovatele zápisu p. Milana Mudru a p. Dušana Macouna a jako zapisovatelku 

schvaluje p. Janu Zemanovou 

Usnesením č. 3 – zápis ze zasedání č. 02/2023 ze dne 01.03.2023 

Usnesením č. 4 – upravený program zasedání městského zastupitelstva č. 03/2023 

Usnesením č. 5 – rozpočtové opatření č. 02/2023 

Usnesením č. 6 – přijetí dotace z Operačního programu životního prostředí na akci „Protipovodňová 

opatření pro město Buštěhrad“, ve výši 3 052 629,41 Kč. 

Usnesením č. 7 -  dodavatele na akci „Protipovodňová opatření pro město |Buštěhrad“, a to firmu 

Colsys s.r.o., IČ 14799634, za nabídkovou cenu 3 306.736,- Kč bez DPH. 

Usnesením č. 8 – dodavatele na akci  „Dodání požárního přívěsu na hašení pro JSDH Buštěhrad“, a 

to firmu Vesta Auto Corson s.r.o., IČ 27120457, za nabídkovou cenu 704.130,- Kč bez DPH. 

Usnesením č. 9 – nabídku firmy ACCON T&T services, s.r.o., na organizaci veřejné zakázky na akci 

„Zhotovitel stavby – rekonstrukce východního křídla zámku Buštěhrad“, za nabídkovou cenu 

95.000,- Kč bez DPH. 

Usnesením č. 11 – vyvěšení záměru na směnu části pozemku parc.č. 131/4, k.ú. Buštěhrad, ve 

vlastnictví města Buštěhradu, o výměře cca 90 m
2
 

Usnesením č. 12/2 – zaslání Upomínky o úhradu dluhu, předžalobní výzvy a neprodloužení 

nájemního vztahu nájemcům sociálního bytu č. 1 v č.p. 65, Buštěhrad. 

Usnesením č. 13 – bezúplatný převod pozemku parc.č. 1644/2 o výměře 147 m
2
, k.ú. Buštěhrad, do 

majetku města Buštěhradu. 

Usnesením č. 14 – schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 

umístění stavby č. IV-12-6031101, mezi městem Buštěhrad a ČEZ Distribuce, zastoupenou 

společností Uniservis Hašek, s.r.o. pro akci Buštěhrad Náměstí TS, kVN, kNN 

Usnesením č. 15 – schvaluje Smlouvu o budoucí o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby č.IV-12-6032875/VB01, mezi městem Buštěhrad a ČEZ Distribuce, zastoupenou společností 

Uniservis  Hašek, s.r.o., pro akci KD Buštěhrad Švermova TS, kVN, KNN. 

Usnesením č. 16 – nákup dataprojektoru z investičního fondu ZŠ a MŠ Oty Pavla Buštěhrad. 

Usnesením č. 18 – změnu ve složení kulturního výboru, odchází p. . a nastupuje p.  

Usnesením č. 19 – nové členy sportovního výboru  

Usnesením č. 20 – přijetí dotace od Ministerstva kultury z Programu záchrany architektonického 

dědictví 2023 ve výši 750.000,- Kč na akci „Buštěhrad, zámek č.p. 1, obnova prostor v 1. a  2. patře 

středního křídla. 

Usnesením č. 21 – přijetí dotace z Ministerstva vnitra na projekt „Integrace cizinců – držitel DO v 

\Buštěhradě“ ve výši 296.290,75,- Kč. 

Usnesením č. 22 – objednání vypracování Analýzy účelnosti vynakládání prostředků města 

Buštěhrad na zajištění činnosti JSDH. 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                                   

9 

 

Zamítá 

Usnesením č. 12/1 – prodloužení nájemní smlouvy na sociální byt č. 1 v č.p. 65, Buštěhrad, 

nájemcům rodině , o půl roku. 

 

 

 

Bere na vědomí 

Usnesením č. 17 – informaci o výměně bytů v č.p. 128 se souhlasem města mezi p. a p. 

 
          Vyhotoveno dne 30.3.2023 

 

           Ověřovatelé: 

          

           Milan Mudra                             …………………………………………. 

 

           Dušan Macoun                         …………………………………………. 

 

           Starostka města: 

 

           Ing. arch. Daniela Javorčeková     ………………………………………. 

 

 

 

                                                                              
                              
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                                   

10 

 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




